
Stand: 11. Juli 2024
Änderungen vorbehalten!

CAMPUSRALLEY
Fachbereich 

Raum

MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Räume noch offen

MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Räume noch offen

MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Räume noch offen

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00

14:30

SIEGEREHRUNG                                                  
& GRILLEN
Fachbereich 

vor dpm-workspace

14:45
15:00
15:15
15:30
15:45

13:15
13:30
13:45
14:00
14:15

12:15
12:30

PAUSE
12:45
13:00 SICHERHEITSUNTERWEISUNG

Prof. Dr. Schülke

11.007

WORKSHOP 1
dpm Team

dpm-workspace

11:15
11:30
11:45

PAUSE
12:00

PAUSE PAUSE PAUSE

10:30
10:45

09:15
09:30
09:45
10:00
10:15

09:00

BEGRÜSSUNG & KENNENLERNEN
dpm Team

dpm-workspace

WORKSHOP 1
dpm Team

dpm-workspace

MATHE
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen

MATHE
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen

MATHE
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen
11:00

08:15
08:30
08:45

08:00

DESIGN- & PROJEKTMANAGEMENT (B.Sc.)
Einführungskurs für das Erstsemester WS 2024/ 2025

MONTAG,09.09.2024 DIENSTAG, 10.09.2024 MITTWOCH, 11.09.2024 DONNERSTAG, 12.09.2024 FREITAG, 13.09.2024



Stand: 11. Juli 2024
Änderungen vorbehalten!

MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Räume noch offen

MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Räume noch offen

MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Räume noch offen

MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Räume noch offen
MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Raum noch offen

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00

14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45

13:15
13:30
13:45
14:00
14:15

IT-Services
Frau Rotgeri 

Raum noch offen

12:15
12:30
12:45
13:00

PAUSE

11:15
11:30
11:45
12:00

PAUSE PAUSE PAUSE PAUSE

10:30
10:45

09:15
09:30
09:45
10:00
10:15

FRÜHSTÜCK
dpm Team & Fachschaft & Asta

dpm-workspace
MATHE

Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen

MATHE
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen
STUDIENORGANISATION

Judith Heimann

Raum noch offen

09:00

MATHE
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen

MATHE
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen
11:00

08:15
08:30
08:45

08:00

DESIGN- & PROJEKTMANAGEMENT (B.Sc.)
Einführungskurs für das Erstsemester WS 2024/ 2025

MONTAG, 16.09.2024 DIENSTAG, 17.09.2024 MITTWOCH, 18.09.2024 DONNERSTAG, 19.09.2024 FREITAG, 20.09.2024



Stand: 11. Juli 2024
Änderungen vorbehalten!

MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Räume noch offen

MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Räume noch offen

MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Räume noch offen

MATHE ÜBUNG
Studipoint Team

Räume noch offen

16:00 KNEIPENTOUR                                                      
& PROBIERBAR SOEST

Fachschaft

Treffpunkt vor Gebäude 2

16:15
16:30
16:45
17:00

14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45

13:15
13:30
13:45
14:00
14:15

13:00

WORKSHOP 2
dpm Team

dpm-workspace

12:15
12:30
12:45

12:00

PAUSE PAUSE PAUSE PAUSE

11:15
11:30
11:45

Bibliotheksführung
Bibliothek Team

Treffpunkt: dpm-workspace

10:30
10:45

09:15
09:30
09:45
10:00
10:15

09:00

MATHE
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen

MATHE
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen

MATHE
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen

MATHE
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen
11:00

08:15
08:30
08:45

08:00

DESIGN- & PROJEKTMANAGEMENT (B.Sc.)
Einführungskurs für das Erstsemester WS 2024/ 2025

MONTAG, 23.09.2024 DIENSTAG, 24.09.2024 MITTWOCH, 25.09.2024 DONNERSTAG, 26.09.2024 FREITAG, 27.09.2024



Stand: 11. Juli 2024
Änderungen vorbehalten!

INDIVIDUELLES                                                       
MATHE TUTORIUM

Studipoint Team

Räume noch offen

INDIVIDUELLES                                                       
MATHE TUTORIUM

Studipoint Team

Räume noch offen

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00

14:30
14:45
15:00
15:15
15:30

13:15
13:30
13:45
14:00
14:15

13:00

15:45

STADTRALLEY 
Fachschaft

Treffpunkt vor Gebäude 2

12:15
12:30
12:45

12:00

PAUSE PAUSE

INFO PRÜFUNGEN
Prof. Dr. Bechthold

20.008

11:15
11:30
11:45

GLEICHSTELLUNG                                                
& STUDIUM MIT BEHINDERUNG

20.008
10:30
10:45

INDIVIDUELLES                                               
MATHE TUTORIUM
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen

INDIVIDUELLES                                               
MATHE TUTORIUM
Prof. Dr. Schülke

Raum noch offen

FACHBEREICHSBEGRÜSSUNG
Dekan & Fachbereich

20.008

FREI FREI

09:15
09:30
09:45
10:00

09:00

10:15

11:00

08:15
08:30
08:45

MONTAG, 30.09.2024 DIENSTAG, 01.10.2024 MITTWOCH, 02.10.2024 DONNERSTAG, 03.10.2024 FREITAG, 04.10.2024

08:00

DESIGN- & PROJEKTMANAGEMENT (B.Sc.)
Einführungskurs für das Erstsemester WS 2024/ 2025


